充油式熔体压力变送器
DP404 CAN OPEN   数字输出
硬杆组态安装快速，简易
软杆组态适用于需要额外隔热的场合或
难以安装的场合
其组态可在同一个点就可以测量
压力跟温度的过程值
外露毛细管组态适用于空间有限的场合

传感器屏蔽，仪表接地线可行。
 3
订货代码
例子:
WD0-5-M-B07C-1-4-0-000
充油式熔体传感器，Can 输出,五插脚接头,1/2-20 UNF螺纹, 压力范围:700bar,
 精度等级0.5%, 153 mm (6”) 硬杆：     .
WD1-5-M-P03M-1-4-D-000
充油式熔体传感器 ，Can 输出, 五插脚接头,1/2-20UNF螺纹，压力范围：3000bar,
精度等级0.5%, 153 mm (6”) 硬杆, 457 mm (18") 软杆         .
100 B01C
70 B07D
测量范围
35
50
B35U
B05D
200
bar psi
B02C
500 B05C
350 B35D
700 B07C
1500 P15C
1000 P01M
500
750
P05C
P75D
3000 P03M
7500 P75C
5000 P05M
10000 P10M
000= 正常版本的特殊应用或客
户自己定制的版本，可按要求
生产
1000 B01M 15000 P15M
接头
五插脚       M12 5
精度等级
± 0.5% M
± 0.25%
(范围  ≥100 bar/5000 psi)
H
输出信号
CAN BUS D
配置
硬杆  0
硬杆+软杆     1
3
带电热偶 2
外露毛细管
标准
W 000
螺纹
1/2 - 20 UNF1
M18 x 1.54
标准
硬杆长度*
(mm / 英尺)
153mm4
318mm5
标准  (WD0, WD1, WD2)
可供
1 38mm
2 50mm
3 76mm
6 350mm
7 400mm
8 456mm
6”
12.5”